Overzicht registratienotarissen
(GESORTEERD OP PLAATSNAAM)

Naam

Notariskantoor Bolding

Vrielink Willems Zonder Netwerk Notarissen
Ter Braak Willems Twentse Notarissen
Hélscher & Davids Notarissen

Heldoorn Eggels Netwerk Notarissen

Limes Netwerk Notarissen

Berger Notariaat

Mantel & Overtoom Notarissen

Westpoort notariaat

DNA Notarissen

Dirkzwager legal & taks

Notariskantoor Van Pelt

Bolscher & Smits Netwerk Notarissen

Metis Notarissen

Waalstroom Netwerk Notarissen

Moulijn Netwerk Notarissen

Kuhlmann, Hulshof & De Kok notarissen
Notariskantoor Scherfke

Clercx Leenders Netwerk Notarissen
Notariskantoor Clercx & Broers

De Partners notariaat en estate planning
Linders Notarissen

Frits von Seydlitz Notariaat

RijksBredius Netwerk Notarissen
Vechtstede Notarissen

Notariskantoor Stotijn

Linde Notarissen, Kantoor Linde Dedemsvaart
Vrielink Willems Zonder Netwerk Notarissen
Stouthart & Hilber Notarissen

Het Notarieel

Smalbraak Notarissen

Van Weeghel Doppenberg Kamps Notarissen
Hellema Notaris

Vellinga Wiersma Netwerk Notarissen
Waalstroom Netwerk Notarissen

Posthuma & Schutte Netwerk Notarissen
Van Putten Van Apeldoorn notarissen

Van Hussen Kock Van Puijenbroek Notarissen

Bezoekadres
Wierdensestraat 41
Wierdensestraat 47
Adastraat 1
Kieftsbeeklaan 1
Rooseveltweg 15
Raadhuisstraat 64
Keizersgracht 620

Dokter d' Arnaudstraat 29
Prins Willem-Alexanderlaan 717
Sweerts de Landasstraat 52
Velperweg 1
Oostersingel 5

Generaal Maczeklaan 40
Australiélaan 90
Platinawerf 20B
Huizerweg 9

Bekenhorst 15
Grotestraat 110
Prinsenkade 4
Ginnekenweg 159

Johan Willem Frisolaan 41
Ginnekenweg 188
Ginnekenweg 284
Brinklaan 34
Bloemendalstraat 11
Dorpsstraat 74-76
Egelantier 61

Lange Voor 20
Julianaplein 34a
Bergeweidedijk 12
Boedekerstraat 9
Keppelseweg 1-3
Hogepol 18

Stationsweg 49
Hogestraat 6

Molenstraat 11
Stationsweg 36

Doctor Cuyperslaan 82

Postcode Plaats

7607 GE
7607 GG
7607 HA
7607 TA
1314 8J

2406 AG
1017 ER
1619 CW
7311 ST
6814 DH
6824 BZ
9401 JX

5111 XC
6199 AA
6641TL

1261 AR
7622 CJ

7622 GP
4811 VB
4818 JD

4835 AA
4835 NH
4835 NK
1404 EW
7721 AL

7957 AW
7701 NP
7591 GE
1781 HC
7400 AD
7411 RZ
7001 CE
9101 LZ

9201 GH
6651 BK
6711 AW
6711 PS
5623 BB

Almelo
Almelo
Almelo
Almelo
Almere Stad
Alphen aan den Rijn
Amsterdam
Andijk
Apeldoorn
Arnhem
Armhem
Assen
Baarle-Nassau
Beek LB
Beuningen GLD)
Blaricum
Borne

Borne

Breda

Breda

Breda

Breda

Breda
Bussum
Dalfsen

De Wijk
Dedemsvaart
Denekamp
Den Helder
Deventer
Deventer
Doetinchem
Dokkum
Drachten
Druten

Ede GLD)
Ede GLD)

Eindhoven

Telefoonnummer
0546-817140
0546-545090
0546-822555
0546-702044
036-5340520
0172-492447
020-3081901
0228-592224
0555-782222
026-4425321
026-3655555
059-2311115
013-5078745
088-3040304
024-6782244
035-5248989
074-2661393
074-2552500
076-5222700
076-5204720
076-5607150
076-5652850
076-5607800
035-6939000
0529-431742
0522-440473
0523-613342
0541-358000
0223-524090
0570-619792
0570-612737
0314-372222
0519-294915
0512-512205
0487-581530
0318-651414
0318-685685
040-2436000

e-mailadres

info@notarisbolding.nl
almelo@vwznotarissen.nl
info@terbraakwillems.nl
m.davids@holscherdavids.nl
info@heldoorneggels.nl
info@limesnotarissen.nl
postbus@berger.amsterdam
infoandijk@mantelovertoom.nl
info@westpoortnotarissen.nl
info@dna-notaris.nl
veilingen@dirkzwager.nl
info@notariskantoorvanpelt.nl
info@bsnotaris
info@metisnotarissen.nl
beuningen@waalstroomnotarissen.nl
blaricum@moulijn.nl
notaris@khdk.nl
info@notarisscherfke.nl
info@clnotarissen.nl
info@notarisbroers.nl
notaris@departners.nl
info@lindersnotarissen.nl
notaris@seydlitz.nl
info@notarisrb.nl
dalfsen@vechtstede.com
info@stotijnnotariaat.nl
dedemsvaart@lindenotarissen.nl
denekamp@vwznotarissen.nl
notarissen@stoutharthilber.nl
info@hetnotarieel.nl
info@smalbraak.nl
info@vwdknotarissen.nl
info@hellemanotaris.nl
infodrachten@vellingawiersma.nl
druten@waalstroomnotarissen.nl
info@posthumaschutte.nl
veiling@vpvanotarissen.nl

info@hkp-notarissen.nl

contactpersoon

mr. K.F. Bolding

mr. G.Willems

mr. D. ter Braak

mr. M.K. Davids

mr. J.B. Heldoorn

mr. V.H.L. The

mr. A.E.A.. Berger

mr. R. Mantel

mr. A. Tichem

mr. P.R. Duijne

mr. R. Berentsen

mr. B. Krijgsheld

mr. M.C. van Garderen
T.J.M. A Gielens

mr. A T.M. Lohman
mr. M.S.M. Bosse

mr. J. Kuhimann

mr. R.J. Scherfke

mr. B. Leenders

mr. C.L.L.R. Clercx
mr. J.M. Tempelaar
mr. JW.T. Thomassen
mr. F.J. von Seydlitz Kurzbach
mr. RA. Ritsma

mr. R. Lukas

mr. J.G.G.T. Stotijn
mr. C.G.A. Rolfes

mr. B. Vrielink

mr. N. Stouthart-Hilber
mr. JW. Kroes

mr. J.G.R.C. Prinsen
mr. J. Schoot

mr. W. van der Molen
mr M.S. Fokker

mr. P.M.M. Bisschop
mr. T.J. Schutte

J. Vellinga

mr. X. van Puijenbroek

4.2

8

contactpersoon 2

mr.

mr.

mr.

mr.

mr.

mr.

mr.

mr.

mr.

mr.

mr.

. M. Lucassen

. G.J.W. Willems

. P.M. van Pelt
. J.F.M. Bolscher

. G.J.M. Hulshof

. J. van Troost

. J.L.E. Huyben

. J. Smelt

. J.J.AM. Niesink

. H.P. Breuker

. J.L. van lwaarden




Peter Prummel Notariskantoor

Kral & Schukken Netwerk Notarissen
Notariaat 't Suydevelt

Hordijk & Hamer notarissen

Jelsma Koelma Netwerk Notarissen
Gerrits & Van Gulick Notarissen

De Zeeuwse Alliantie

Bracht & De Vries Notarissen

Trip Advocaten & Notarissen

Plas | Bossinade

Slart & Spoelstra Notarissen

Notaris Lenderink

Kern notarissen

Tomlow + Partners Notarissen

Hendriks & Fleuren Zuyd notarissen
Oidtmann - Meijer - Dijkstra Notarissen
Visser Van den Broek Netwerk Notarissen
Merkx Vugts & Viemmix Notarissen Heusden
Hurtak & Roodhorst Notarissen

Van Hengstum & Stolp Netwerk Notarissen
Novitarius

Scholten & Wilmink, notarissen

Veldkamp & Elzinga Notarissen

Abma Schreurs Advocaten Notarissen
Notarishuis |Jmond

IJsseloevers Notarissen

Dierckxsens Van Grinsven Franken Notarissen
Notariskantoor Dijkhuis Koeman
Notariskantoor Mr. N. Mickartz
Notariskantoor Hilgen

Adema Gast Wierda Notarissen

Trip Advocaten & Notarissen

BMS Netwerk Notarissen
TeekensKarstens Notarissen

Bakker & Neve Netwerk Notarissen

Hak & Rein Vos juridisch adviseurs en notarissen

Tap & van Hoff Notarissen
Notariskantoor Poppinghaus
Achten van Gent Notarissen
Lever Notarissen

Westport Notarissen

Sutter Kars Notarissen

Smal Netwerk Notarissen

Boslaan 19
Weerdingerstraat 237
Westerbracht 20

M Harpertsz Trompln 20
A.M. Van Schurmansingel 51-53
Ruijschenberghstraat 12
Frans den Hollanderlaan 10
De Hofte 27

Hereweg 93
Paterswoldseweg 802
Stationsweg 90
Goorsestraat 56
Minderbroederslaan 1
Akerstraat 77
Akerstraat 138

Prins Hendriklaan 21-A
Schootense Loop 2
Burchtplein 7

Van den Endelaan 9
Melkpad 28

Hoofdweg Westzijde 669
Hoofdstraat 70

Meint Veningastraat 121
Maelsonstraat 18
Dokweg 31

Burg van Engelenweg 65
Brugske 19

Hoogstraat 11
Streeperstraat 25
Wierde 7

Sophialaan 1-A
Wiardaplantage 9
Plantsoen 25
Vondellaan 51
Loevestein 12
Meentweg 8

Marinus Naefflaan 16
Langenkamp 9
Wilhelminasingel 68A
Stationsweg 54
Galgepad 21
Newtonbaan 16

Kerkepad 2

8302 AA
7811 CG
7821 CH
7511 JK
8801 JR
5421 KS
4461 HN
7471 DL
9721 AA
9728 BM
9001 EJ
7482 CK
3841 DK
6417 BJ
6417 BR
5707 CJ
5708 HX
5256 EA
2182 ES
1217 KD
2131 BB
7901 JS
9601 KE
1624 NP
1976 CA
8271 AL
5171 VR
1541 KW
6371 GL
9965 TA
8911 AE
8939 AA
2311 KG
2332 AA
2352 KM
8224 BP
7240 AA
7581 JE
6221 BK
7941 HG
2671 MV
3439 NK
2912 XG

Emmeloord
Emmen D)
Emmen D)
Enschede
Franeker
Gemert
Goes

Goor
Groningen
Groningen
Grou
Haaksbergen
Harderwijk
Heerlen
Heerlen
Helmond
Helmond
Heusden
Hillegom
Hilversum
Hoofddorp
Hoogeveen
Hoogezand
Hoorn NH)
IUmuiden
lJsselmuiden
Kaatsheuvel
Koog aan de Zaan
Landgraaf
Leens
Leeuwarden
Leeuwarden
Leiden
Leiden
Leiderdorp
Lelystad
Lochem
Losser
Maastricht
Meppel
Naaldwijk
Nieuwegein

Nieuwerkerk a/d IJssel

0527-617447
0591-611624
0591-640000
053-4315031
0517-394541
0492-362121
0113-232520
0574-274405
050-5997999
050-5214333
0566-601404
0535725245
0341-417114
045-5717044
045-5609870
049-2536868
0492-522431
0416-661379
0252-520850
035-6247367
023-5616446
0528-235959
0598-399880
088-4334333
025-5547500
038-3325555
0416-274962
075-6125520
045-5318585
059-5572205
058-2151115
058-2347347
071-5162930
071-5358000
071-5899201
032-0247394
0573-298398
053-5383777
043-3281760
0522-252721
085-0133600
030-6020790
0180-313222

info@notarisprummel.nl
info@ksnn.nl
info@notariaat.net
info@hordijkhamer.nl
info@jelsma-koelma.nl
info@gerrits-vangulick.nl
info@dezeeuwsealliantie.nl
info@hofnotarissen.nl
groningen.notaris@triplaw.nl
notarissen@plasbossinade.nl
notarissen@slart-spoelstra.nl
info@notarislenderink.nl
info@kernnotarissen.nl
welkom@tomlowpartners.nl
info@zuydnotarissen.nl
info@omdnotarissen.nl
notaris@vbvnotarissen.nl
heusden@notarismvv.nl
info@hrnotarissen.nl
notarissen@vhsnotarissen.nl
info@novitarius.nl
info@scholtenwilminknotarissen.nl
secretariaat@venotarissen.nl
info@abmaschreurs.nl
ijimuiden@nhij.nl
notaris@ijsseloevers.nl
info@dgfnotarissen.nl
info@notariskoeman.nl
info@notarismickartz.nl
info@notarishilgen.nl
notarissen@agwnotarissen.nl
veilingen@triplaw.nl
info@bmsnotarissen.nl
info@tk.nl
info@notarissen.tv
notarissen@hakreinvos.nl
info@tvhnotarissen.nl
info@poppinghaus.nl
secretariaat@achtenvangent.nl
info@lever.nl
info@westportnotarissen.nl
info@sknotarissen.nl

info@smalnotaris.nl

mr. J. Schippers-Schrijvers
mr. J.H. Kral

mr. A. Chiu

mr. J. Hordijk

mr. T. Koelma

mr. M.M. van Gulick
mr. H.E. Visser

mr. drs. A.H. Bracht
mr. M.T.J.H. Straatman
mr. L.J. Nijmeijer

mr. J.R.E. Slart

mr. M. Lenderink

mr. S.D. Scheiberlich
mr. P.J.N.T. Zeestraten
mr. J.M.J.H. Hendriks
mr. J.A. Meijer

mr. H.J.M.G. Brants
mr. J.M. van der Klooster
mr. AT.E. Hurtak

mr. A. C. Steendijk

mr. C.F. Tasseron

mr. J.H.F. Wilmink

mr. A. Elzinga

mr. C.E. Jonker

mr. E.J.G. Ros

mr. RJ.T. Willink

mr A.L.G.R. van Grinsven
mr. D.B. Dijkhuis

mr. J. Augustin

mr. G.C. Hilgen

mr. M. Jonker Roelants
mr. G. Mulder

mr. E.J. Moolenaar

mr. N. Cusell

mr. H.M.F. Neve

mr. B.J. Binnerts

mr. M.R.H. Goossens
mr. R.M. Péppinghaus-Oortwijn
mr. J.M.J.H. Achten
mr. B. Lever

mr. L. Boellaard

mr. M.Ph. Sutter

mr. J. Smal

mr. M.B.C. van Wijk

mr. J.W. Kram

mr. M.N. Spoelstra-Bos

mr. H. Stitselaar-van Dijk

mr. S.J.H. Hagemann Rietbroek

mr. J.L.G. Fleuren

mr. M.L. Dijkstra-Olijhoek

mr. N.J. Visser

mr. A. J. W. M. van Hengstum

mr. U. Hofstee

mevr M. Richters

mr. M. Hogenes

mr. J.H.T. Boiten

mr. R.M.J. van Gent

mr. A.M. Smal




Limes Netwerk Notarissen

Hekkelman Advocaten & Notarissen
Notariskantoor Stoker

Ten Berge notarissen

Ter Braak Willems Twentse Notarissen
Appel Notarissen

Prinsenhof Notarissen

Verhees Notarissen

Van Hecke Houben Notarissen

Van Kreij Notariskantoor

De Randamie & Verstoep notarissen
Van der Stap Notarissen

Fokkema Linssen Notarissen
Kooijman Autar Notarissen

VAD Notarissen

Notariskantoor Bussink

Notariskantoor Groen

Van der Valk Netwerk Notarissen
Notariaat De Gier

Buren

Van de Velde notariaat

Huijbregts Notarissen

Elsinga ELAN Notarissen

De Wit & Dijkstra Netwerk Notarissen
Dijkstra Jansen Bergman notarissen
Molenaar & van der Kuijp notariaat Strijen
Emmius Notarissen

Axent notarissen

Knook & Schot notarissen

Aitton Notarissen

Daamen De Kort van Tuijl Notarissen
Vrielink Willems Zonder Netwerk Notarissen
Kienhuis Hoving Notarissen

Brakel Journée & Wouters Netwerk Notarissen
OLenZ Notarissen

Rivierdael Notarissen

Moonen Notarissen

De Notarissen Stein Esser Dantuma Verschuren
Sauer & Oonk Adviseurs & Notarissen
Abma Schreurs Advocaten Notarissen
Custos Notariskantoor

VDB Notarissen

Merkx Vugts & Viemmix Notarissen Waalwijk

Smidvuur 2

Prins Bernhardstraat 1
Bijleveldsingel 28
Berg en Dalseweg 9
Maximastraat 4
Dorpsstraat 40a

Markt 40

Sandtlaan 45
Steegstraat 1
Brugstraat 35
Posthoornstraat 13-15
Weena 690
Heemraadssingel 131
Straatweg 7
Lichtenauerlaan 138
Prins Pieter Christiaanstraat 71
Torenstraat 15
Tuinlaan 82
Statenlaan 1

Johan de Wittlaan 15
Burgemeester Kolfschotenlaan 63
Zuiderparkweg 280
Westersingel 39
Westersingel 30a
Lilienthalplein 3
Beatrixstraat 1

Schout de Boerstraat 6
Claushof 2
Hoogstraat 15
Stationsstraat 2
Ketelhavenstraat 49
Hardenbergerweg 6
Newtonlaan 265

Prins Hendrikplein 21
Vendelier 2

Albert Cuypstraat 3
Antoniuslaan 85

Jan Blankenweg 4
Edisonweg 2a

Julianaweg 204a
Markt 14

Eindhovenseweg 126

Taxandriaweg 8b

2421 MP
6521 AA
6521 AT
6521 JA
7442 NW
1713 HJ
4841 AC
2231 CB
6041 EA
4701 LB
3011 WD
3001 NB
3022 CD
3051 BA
3062 ME
3066 TB
9679 BN
3111 AW
2582 GA
2517 JR
2585 DZ
5216 HE
8601 EN
8601 GR
9501 XP
3291 BA
9791 BW
4532 BB
4691 CA
4001 CE
5045 NG
7651 LL
3584 BH
9641 GJ
3905 PA
5914 XE
5921 KB
4131 ZA
4382 NW
1131 DL
5581 GK
5582 HW
5141 PA

Nieuwkoop
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Nijverdal
Obdam
Prinsenbeek
Rijnsburg
Roermond
Roosendaal
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Rotterdam
Scheemda
Schiedam-Centrum
s-Gravenhage
's-Gravenhage
s-Gravenhage
s-Hertogenbosch
Sneek

Sneek
Stadskanaal
Strijen

Ten Boer
Terneuzen
Tholen

Tiel

Tilburg
Tubbergen
Utrecht
Veendam
Veenendaal
Venlo

Venlo

Vianen
Vlissingen
Volendam
Waalre
Waalre

Waalwijk

0172-574900
024-3828486
024-3297828
024-3228277
0548-855000
0226-451441
076-5434444
071-4097197
047-5351919
0165-541852
010-4330355
088-1880000
010-4762688
010-2858858
010-2425400
010-2865959
0597-471020
010-4274444
070-3060457
070-3184200
070-3117576
073-6918787
0515-570900
0515-417885
0599-612016
078-6741088
050-3021202
0115-617977
0166-602254
0344-677177
013-5494919
0546-628585
088 4804150
0598-617880
0318-529393
077-3597777
077-3231888
0347-323050
0118-418110
088-4334333
040-2679999
040-2215015
085-0239598

v.the@limesnotarissen
notariaat@hekkelman.nl
info@notarisstoker.nl
kantoor@tenbergenotar.nl
info@terbraakwillems.nl
info@appelnotarissen.nl
info@prinsenhofnotarissen.nl
info@verheesnotarissen.nl
info@notarisroermond.nl
notarissen@rvkn.nl
notaris@drv-notarissen.nl
veiling@vdstap.com
info@fokkema-linssen.nl
info@kooijmanautar.nl
info@vadnot.nl
info@notariskantoorbussink.nl
info@notarisgroen.nl
info@vandervalknotarissen.nl
info@notariaatdegier.nl
info@bvvg.nl
info@vandeveldenotariaat.nl
info@huijbregtsnotarissen.com
sneek@elannotarissen.nl
info@dewit-dijkstra.nl
info@djbnotarissen.nl
info@notariaatstrijen.nl
tenboer@emmiusnotarissen.nl
j.poppe@axentnotarissen.nl
notarissen@knookschot.nl
info@aittonnotarissen.nl
veilingen@dktnotarissen.nl
tubbergen@vwznotarissen.nl
utrecht@kienhuishoving.nl
info@notariskantoorveendam.nl
notarissen@olenz.nl
notarissen@rivierdael.nl
info@moonen-notarissen.nl
info@denotarissen.nl
vastgoed@sauerenoonk.nl
info@abmaschreurs.nl
info@custos.nl
notariaat@vdb-law.nl

waalwijk@notarismvv.nl

mr. V.H.L. The

mr. W.U. Dijkstra

mr. R.A. Stoker

mr. M.R.M. Tesser

mr. D. ter Braak

mr. A. Demaret

mr. MAA.W. Rombouts
mr. A.C.T. DeWitte
mr. M.C.H. Rijk

mr. M.A.C.C. van Kreij
mr. B.R. de Randamie
mr. M.R.H. Krans

mr. P. van Biezen

mr. AR. Autar

P. Wapenaar

mr. W. Bussink

mr. A.J. Groen

mr. J.J.C. Krabbendam
mr. M.C. de Gier

mr. K. Prick

mr. M.K.A. van de Velde-Offringa
mr. M.M. Robbers

mr. G. Elsinga

mr. J.J. Dijkstra

mr. F.A. Bergman

mr. R.V. van der Kuijp
mr. M.H.H. Poort

mr. J.C. Popppe

mr. P.C. Knook

mr. B.R.D. Aitton

mr. K.A. Witvoet-Timmerman
mr. G.Willems

mr. R. Schaefers

mr. H.J. Journée

mr. JW.P.N. Hermans
mr. S.G.J.J. Vossen
mr. J.C.M. Manders-van Helmond
mr. G. Dantuma

mr. E.M. Sturkenboom
mr. J.H.J.A. Hofstee
mr. B.N. van der Veer
mr. J.F. Verlinden

mr. R.H.M. Vlemmix

mr. M. Lucassen

mr. R.M.H. Cremers

mr. O.A.J.H. Smit

mr. H. Linssen

mw. K. Zegers

mr. M.M.D. Tieben

mr. G.J.B. Schrickx

mr. J.G. Graler

mr. G. Vellinga

mr. G.W.J.M. Hendrikse
mr. K. Kroesbeek
mr. A.F. Klamer

mr. E. Vulto

mr. M. Wouters

R. Gommans-Kluijtmans

mr. KM.J. Meems

Mr. W.C. Stein

J.E. van Capelle-de Goede

mr. A.W. Kuijpers




Heuvelrug notarissen

Notariaat Winschoten, Siekman Kruize Rolfers
Jacobse Hulsebosch & Doorduyn Notarissen
Notariskantoor Coops Rouweler

DWR Notarissen

DuretTrip notarissen

Het Notarieel

Notariskantoor mr. E.M. de Jong

Oeverstraat 6
Emmastraat 10

J.L. van Rijweg 139
IUsselkade 16

Piet Heinstraat 1

Harm Smeengekade 24
Eekwal 8

Ter Pelkwijkstraat 11-13

3961 AN
9671 AP
2713 HZ
7201 HC
7204 JN
8011 AK
8011 LD
8011 SE

Wijk bij Duurstede
Winschoten
Zoetermeer
Zutphen

Zutphen

Zwolle

Zwolle

Zwolle

0343-522634
0597-451199
079-3539111
0575-513237
0575-584584
038-4215876
038-4273410
038-4215507

wijkbijduurstede@heuvelrugnotarissen.nl
secretariaat@notariaatwinschoten.nl

info@jhdnotarissen.nl

info@coopsrouweler.nl

info@dwrnotarissen.nl

info@durettrip.nl

info@hetnotarieel.nl

info@notaris-dejong.nl

mr. M. Sprenkels
m.r. G.K. Kruize

mr. H.R. Doorduijn
mr. A.C.J. Rouweler
mr. R. de Wilde

mr. A.R.W. Scheper
mr. D. Timmerman

mr. E.M. de Jong

mr. J.W. Rolfers




